Dicant nūc qui redēpti sunt  
al'ā/a dño All. Quos re-  
demit de manu īmici/ de re-  
gionib⁹ ὁ gregauit eos All. Beatus vir qui suffert tem-

**Cum hydora** Si oblit⁹.  
**Lectio prima** ptationē; quoniam cum pro-  
prio seruo. **Incipit ep̄la b̄f iacobi ap̄l.** batius fuerit accipiet coronā

**I**acobus dei et dñi no-  
strī tēfū xp̄i seru⁹; duo

decim tribubus q̄ sunt in dis-  
persione salutē. **O** gaudentiū  
existimare frēs mei cū in tē-  
tationes varitas incidentis;  
scientes q̄ probatio fidei ve-

stre patientiā operā. Patiē-  
tia autē opus perfectum ha-  
beat; vt sitis perfecti et inte-  
grī in nullo deficitēs. **T**u autē. **Lec. m.**

**Q**uis autē vestrū indiget sa-  
pientia/postuleta deo q̄ dat  
ōibus affluenter et non ipro-  
perat; et dabitur ei postuleta  
antez in fidei nihil hesitans.  
Qui enim hesitat similis est  
fluctui maris; q̄ a vento mo-  
uetur et circumfetur. **N**ō er-  
go estimet homo ille q̄ acci-  
piat aliquid a dñi. **Tu. Lc. ii.**

**D**ixi duplex animo sc̄o  
stas est in oībus vijs  
suis. Gloriet autē frater hu-  
milis i exaltatiōe sua; diues  
autē in humilitate sua; quo-  
niam sicut flos feni transibit  
Exortus est enī sol cum ar-  
dore et arefecit feni; et flos

eius decidit; et decor vultus  
eius deperit. Ita et diues in  
itineribus suis marcescat.

**B**eatūs vir qui suffert tem-  
ptationē; quoniam cum pro-  
batius fuerit accipiet coronā

vite; quam reprobuit deus

diligentibus se. **C**lemo cū  
temptatū dicat; qm̄ a deo tē-  
ptat. **D**ē enī intēptator ma-  
lorū est. Ipse enī nemine tē-  
ptat. Unusquisque vero tem-  
ptatur a concupiscentia sua

abstractus et illectus. **V**eide  
concupiscentia cū cōceperit  
parit peccatū; peccatū vero

cū consummatū fuerit; gene-  
rat mortē. **T**u autē. **Lec. m.**

**D**olite itaq̄ errare fra-  
tres mei dilectissimi.

**O**mne datū optimū et omne  
donū pfectū desursū est de-

scendens a patre lumenū;  
apud quē non est transmuta-  
tio; nec vici studinis obum-  
bratio. **V**olūtarie em̄ genu-  
it nos verbo veritatis; vt si-

mus initium aliquid creatu-  
re elius. **S**citis frēs mei  
dilectissimi. Sit autē oīs ho-

mo velox ad audiendū; tar-  
dus autē ad loquendū; et tar-  
dus ad iram. **I**ra enī virtū iu-  
stitiā dei nō operatur. Pro-

ppter quod abscientes omnē  
imuditā et abundantia ma-

lita in manū  
pīe infinita  
saluatoris  
E Storie  
verbū  
tempū fallēre  
qua si quis  
bi nō factō  
viro confidē  
utatis sue in  
deravit enim  
tim oblitus  
qui auctez  
perfecte lib  
serit in ea  
niōs fac  
ris; hic b  
erit. **S** religiosus  
līngua tua  
sum huius  
Religio mi  
ta apud de  
vilitate pa  
tribulatio  
culatūrū  
sculū. **L**

**E** ka  
per  
bebere fa  
glorie. **E**  
conueni  
anū h  
da intr  
suddito  
meiq̄ in

little / in mansuetudine susci-  
pere insitū d̄bum; qđ potest  
saluare alias vestras. **Lectio. iii.**

**E**stote autē factores  
verbī t̄ nō auditores  
tantū fallētes vosmetipos;  
quia si quis auditor est ver-  
bi t̄ nō factor: hic cōparabif  
viro considerantivultū nat-  
uitatis sue in speculo. Consi-  
deravit enim se t̄ abist̄ t̄ sta-  
tim oblitus est qualis fuerit  
Qui auz̄ p̄spexerit in lege  
perfecte libertatis t̄ perman-  
serit in ea: non auditor obli-  
viosus fact̄ sed factor ope-  
ris: hic beatus in facto suo  
erit. **S**i quis aut̄ putat se  
religiosuz esse nō refrenans  
linguā suā sed seducens cor  
suum: huius vana est religio.  
Religio munda et imacula-  
ta apud deum t̄ patrē hec est  
visitare pupillos t̄ viduas in  
tribulatione eorum: t̄ imma-  
culatum se custodire ab hoc  
seculo. Tu autē. **Lectio. v.**

**E**xates metynolite in  
personaz acceptance habere fidez dñi n̄ i t̄su xp̄i  
glorie. Et enī si introierit in  
conuentū vestrū v̄r aureum  
anulū habens in veste candi-  
da: introierit autē t̄ paup in  
sordido habitu t̄ intendatis  
in eū q̄ induitus est yeste pre-

clara / et dixeritis ei tu sede  
hic bene/ pauperi autē dica-  
t̄ tu sta illic/ aut sede sub sca-  
bello peduz meorū: nōne in-  
dicatis apud vosmetipos /  
et facit estis indices cogita-  
tionii iniquari. **Lectio. vi.**

**A**ldite fratres mei d̄  
lectissimi. Nōne de?  
elegit pauperes in hoc mun-  
do diuites in fide t̄ heredes  
regū: qđ repromisit de? di-  
ligenitibus se: Vos autē ex-  
honoratis pauperē. Nonne  
diuites p̄ potētā opprimūt  
vos / t̄ ipsi atrahunt vos ad  
iudicia? Nōne ipsi blasphe-  
māt bonū nomē: quod inuo-  
catū est super vos? Si tamē  
legē perficitis regalē scđm  
scripturas diligēs proximū  
tuū sicut teipſu bñfacitis: si  
autē psonas accipitis pecca-  
tum operamint: redarguti a  
lege q̄si trās gressores. Qui-  
cūq̄ autē totā legē seruau-  
erit: offendat aut̄ in vno fact̄  
est oīm reus. Qui enī dixit  
nō mechaberit: dixit t̄ nō oc-  
cides. Qđ si nō mechaberis  
occidas aut̄: factus es trās-  
gressor legis. Tu autē. **Lectio. vi.**

**S**ic loquimini t̄ facite:  
Sicut per legē libertat̄  
tis incipientes iudicari. Ju-  
dicū enī sine mia illi: qui nō

Dñica. iii. post octa. pasche.

facit mihi. Superaltat au-  
tē mia iudiciū. Quid prode-  
rit fratres mei si fidem quis  
dicat se habere? opera autē  
nō habeat? Nūquid poterit  
fides saluare euz? Si autem  
frater aut soror nudi sint: et i  
digeāt victu quotidiano/di-  
cat autē aliqs de vobis illis  
ite in pace calefacimini et sa-  
turamini: nō dederitis autē  
eis q̄ necessaria sunt corpori?  
quid proderit? Sic et fides  
si non habeat opera: mortua  
est in semetipsa. **Tu.** **tc. viii.**

**S**ed dicit aliqs. Tu si-  
dē habes: et ego ope-  
babo. Ostende mihi fidem  
tuā sine operib⁹ et ego ostend-  
ā tibi ex operib⁹ fides mēā.  
Tu credit quoniā vnuis est  
deus: bene facis. Et demo-  
nes credunt: cōtremiscunt  
Uis autē scire o homo ina-  
nis: quoniā fides sine operi-  
bus ociosa est. Abrahāz pa-  
ter noster nōne ex operibus  
iustificatus est: offerens ysa-  
ac filiu suum sup altare: Ut-  
des quoniā fides coopaba-  
tur operibus illi⁹: et ex ope-  
rib⁹ fides consumata est. Et  
suppleta est scriptura dices.  
Credidit abrahāz deo: et re-  
putū est illi ad iustitiam: et  
amicus dei appellatus est.

**V**identis quoniā ex operib⁹  
iustificatur homo: et non ex  
fide tantū. Similiter autem  
et rāab meretrix: nonne ex  
operibus iustificata est? sus-  
cipiens nuncios: et alia via  
eisiciēs? Sicut enim corpus  
sine spiritu mortuū est: ita et  
fides sine operib⁹ mortua est.  
**Lectio. ix. dñice. iii. post octa-**  
**uas. pasche. Lectio leti enē-**  
**gelii: scđm Johēm. cap. xv.**

**T**u illo tempore. **Dixit**  
**I**hesus discipulis suis.  
Eando ad eū qui me misit: et  
nemo ex vobis interrogat me  
quo vadis. **Et ref.** **Bonelli**  
**ven. be. p̄blyter. de eadē lē.**  
Eccl ex lectione euangeli-  
ca fratres charissimi audiut  
mus: dñs et redemptor no-  
st̄r iminēt̄ sue passionis ar-  
ticulo/discipulis et gloriam  
ascensionis qua ipse post mor-  
tē et resurrectionē erat clari-  
ficandus: et aduentū sc̄ti sp̄us  
quo illiterant illustrādi pate-  
fecit: quaten⁹ instantē hora  
passionis et usdē minus p̄ il-  
litus morte dolerēt: quē post  
mortē ad celos subleuādum  
nō dubitaret: min⁹ de sua de-  
solatione trepidarent: quos  
abeūt̄ licet dñs/ sancti sp̄us  
gratia cōsolandos esse spa-  
rent. **Tu autem.** **Lectio. x.**

**T**Ado inquit ad eum quod me misit et nemo ex vobis interrogat me quo vadis. Ac si apte dicat. Reuertor ascendi ad eum quod me incarnatus constituit; tanta taliter manifesta erit eiusdem ascensionis claritas ut nemini vestrum opus sit interrogare quo vadis; vide tibus cunctis quod ad celos pergam. **V**bi autem cum de ascensione sua dixisset vado ad eum quod me misit addidit; et nemo ex vobis interrogat me quo vadis. Supius namque cum de sua passione prestatet dicens quod egovado vos non potestis ventre; interrogavit eum petrus dicens. Domine quo vadis? **R**esponsus est ei. Quo ego vado non potes me modo sequi; sequeris autem postea

**Q**uoniam tuus passionis mortis est tuus mysterium necdum intelligere; necdum poterat imitari; malestare vero ascensionis statim ut videre cognoverant; totisque animis votis ut sequenter optabant. **Tu.** **Ic. xi.**

**S**ed quod hec locutus sum vobis; tristitia ipsa levitatem cor vestrum. Sciebat dominus ipse omne desiderium suum illo transierebant iuxta hoc quod alibi audierunt; ubi est enim thesauros tuus ibi et cor tuum abscessu quo eos defereret; erit; ideo capaces spiritus

**L. i.**

Office Hill

iam facti erant non vltra de morte eius cōtristati sed de promissionis ei⁹ munere letati: luca attestante qui ait. Et factum est cum benedice ret illis recessit ab eis ⁊ fere batur in celum ⁊ ipsi adorātes regressi sunt in hierusalem cū gaudio magno: ⁊ erant semp in templo laudantes ⁊ benedicentes deū. Tu autē. Scđm iohannem vbi supra.

**I**n illo tempore. Dixit  
Iesus discipulis suis.  
Ealdo ad eum qui me misit:  
et nemo ex vobis interrogat  
me quo vadis. Sed quia hec  
locutus sum vobis: tristitia  
impleuit cor vestrum. Sed  
ego veritatem dico vobis/ex-  
pedit vobis tibi ego vadat. Si  
enim non abiero: paracitus  
non veniet ad vos. Stautez  
abiero: mittam eum ad vos.  
Et cum venerit: ille arguet  
mundum de peccato/z de in-  
finita/z de iudicio. De pecca-  
to quidem: qz non crediderunt  
in me. De infinita vero: quia  
ad patrem vado z iam non vi-  
debitis me. De iudicio autem:  
quia princeps mundi huius  
iudicatus est. Adhuc mul-  
ta habeo vobis dicere: sz no  
potestis portare modo. Luz  
autem venerit ille spissaverita-

**tis: docebbit vos omnem veritatem.** Non enim loquetur a se metispo: sed quemque audieret loquetur: et que ventura sunt annunciatib; vobis. Ille me clarificabit: quia de meo accipiet: et annunciatib; vobis. **Alme. O rovi! pumis regis.** **Ad latr. cō. Ego sum. vt. b.** **Ad dñm. An. Uad ad eū qui misit me: sed quia hec locutus sum vobis/ tristitia impleuit cor vestrum allā. Ad magistr. an. Adhuc multa habeo vobis dicere: sed non potestis portare modo/ cum autē venerit ille spiritus veritatis/ docebit vos omnem veritatem allā. **C** **Quarta thūca post octa. psalde. Ad horas consuetas. Capitulū. Jacobit.****

**G**Stote factores h-  
bi et no auditores  
tantū fallētes vos  
meti pos? q; si quis  
auditor est hibi et non factor;  
hic cōparabit viro cōsiderā-  
ti vultū nativitatis sue i spe-  
culo. Deo grās. **B**abe. **A**de  
ne nobiscū. **S**i aut̄ h̄yfloria  
**I**n dñica preceden-  
te no est seruata. **P**. erit **A**ls  
derunt te aqueloy et p. viis  
dñica pceder. **E**d mox ēn  
**I**lle me clarificabit quia de  
meo accipiet et anūcūabilitvo-

bis alt. Adho. Osuetas. **D**euſus a quo bona cuncta procedunt/ largire ſupplicib⁹ eius; vt cogitem⁹ te inspirate q̄ recta ſunt; et te gubernare eadē faciam⁹. Et fac p̄ dñm. **L**ū hystoria. Si oblit⁹. **S**cdō lervat. **L**ctō prima. Incipit epiftola pri-ma beati Johannis apofolit.

**Q**uod fuit ab initio/qd audiuim⁹/qd vidim⁹ oculis noſtris qd pſperim⁹ et manus noſtre correctauerunt de nbo vite; et vita ma- niſtata est: et vidimus et teſtamuſ et annūciam⁹ vobis vitā eternā q̄ erat apud pa- trē; et apparuit nobis. **Q**d vidim⁹ et audiuim⁹ annūcia- muſ vobis; et vos ſocietate habeatis nobiscū: et ſocie- tas nra ſit cū patre et filio ei⁹ ielu xp̄o. Et hec ſcribim⁹ vo- bis ut gaudeatis; et gaudiuſ veſtrum ſit plenū. **L**u. **Pc. ii.**

**E**t hec est annūciatio quā audiuimus ab eo et annūciam⁹ vobis; qm̄ de lux est: et tenebre i eo nō ſunt viſe. Si dixerimus qm̄ ſocie- tam habemus cum eo; et in tenebris abulam⁹ mētimur; et nō facim⁹ veritatē. Si aut in luce ambulam⁹ ſicut et ip̄e eſt in luce ſocietate habem⁹

adiuicē; et ſanguis ielu fili⁹ ei⁹ mūdat nos ab oī peccato. **S**i dixerim⁹ qm̄ pctiū nō habem⁹ ipſi nos ſeduci m⁹r veritas i nobis nō eſt. Si eō ſiteamur pctā noſtra; fideliſ eſt et iustus ut remittat nobis peccata nra; et emundet nos ab omni ſiquitate. Si dixeri- mus qm̄ nō peccauim⁹; mē- dacie facim⁹ eū; et verbū eius nō eſt i nobis. **L**u aut. **Pc. iii.**

**H**iloli mei; hec ſcribo vobis ut nō peccetis. **S**et li quis peccauerit; ad uocatū habem⁹ apud patres ielu xp̄i iutū. Et ip̄e eſt p- pitatio p pctis noſtris; non p noſtris autē tñ; ſed etiā p totius mundi. Et in hoc ſci- muſ qm̄ cognouimus eū; ſi mandata eius obſeruamus. Qui dicit ſe noſſe eū; et mā- data ei⁹ nō custodit mendacem; et i hoc viatas nō eſt. Qui autē ſeruat verbū ei⁹; vere in hoc charitas dei pfecta eſt. In hoc ſcim⁹ qm̄ i ip̄o ſum⁹. Qui dicit ſe in ipſo manere; debet ſicut ille ambylauit; et ipſe ambulare. **Lectio. iii.**

**Q**uarillimi nō mādatū nouū ſcribo vobis; li mādatū ver⁹ qd habuifit ab initio. Mādatū ver⁹ eſt; n̄bū qd audifit. Itex māda. **L. ii.**

**Dñica. iii.**

tū nouū scribo vobis; qd ve-  
rū est; r in ipo r in vobis; qm  
tenebre trāsierūt; r lumen ve-  
rū tā lucet. **T**Qui dicit se in  
luce esse; r fratrem suū odit;  
in tenebris est vñq adhuc.  
Qui diligēt fratre suū in lu-  
mine manet; et scādalū in eo  
nō est. Qui autē odit fratre  
suū in tenebris est; r in te-  
nebris abulat; et nescit quo  
eat; quia tenebre obcecaue-  
runt oculos eius. **Lectio. v.**

**S**cribo vobis filiolī; qm remittūtur vobis  
pctā vestra ppter nomē ei⁹.  
Scribo vobis p̄es; qm co-  
gnouistis eis q ab initio est.  
Scribo vobis adolescentēs; qm  
viciſtis malignū. Scri-  
bo vobis ifantes; qm cogno-  
uistis patre⁹. Scribo vobis  
tuuenes; q fortēs es̄tis; r nō  
bū dei manet in vobis; r vi-  
cistiſtis malignū. **Lu. Lec. vi.**

**D**elite diligere mun-  
dum; r nech ea que in  
mundo sunt. Si quis diligit  
mundum; non est charitas  
patris in eo. Quoniam omne  
quod est in mundo concipi-  
ſentia carnis est; et concu-  
piſcentia oculoruſ⁹; r super-  
bia vite que non est ex patre;  
sed ex mundo est. Et nūdus  
transit r cōcupiſcentia eius.

Qui autē facit volūtātē dei;  
manet in eternū. Filioli; no-  
uissima hora est. Et sicut au-  
distis q antichristus venit;  
nunc antichristi multi faci-  
sunt. Unde scimus quia no-  
uissima hora est. Ex nobis p-  
dierunt; sed non erant ex no-  
bis. Nam si fuissent ex nobis  
permansissent vñq nobiscū.  
Sed vt manifesti sint; qm nō  
sunt oēs ex nobis. Sed vos  
vnctioneſ habetis a sancto;  
et nostis omnia. **Lu. Lc. vii.**

**D**On scripti vobis qua-  
si ignorantibus ver-  
tate; sed quasi ſcientibus ea  
et qm omne mendaciū ex ve-  
ritate non est. **Q**uis est men-  
dar; nisi tis q negat qm iefus  
est xp̄s. **I**Hic est antichristus;  
q negat patrē r filiū. **O**mnis  
qui negat filiū nec patrē ha-  
bet; qui conſitetur filium; et  
patrez habet. **G**os quod au-  
diſtis ab initio in vobis per-  
maneat; quia si in vobis per-  
māserit quod ab initio audi-  
ſtis; r vos in filio r patre ma-  
nebitis. **E**t hec est repremisi-  
ſio; quā ipē pollicitus est no-  
bis vitā eternā. **Lu. Lc. viii.**  
**D**Ec scripti vob⁹ de his  
q seducūt vos. **E**t vos  
vnctioneſ quā accepistis ab  
eo; maneat in vobis. **E**t non

necessē habetis ut aliqs doceat vos; sed sicut vñctio ei⁹ doceat vos de oībus. Et verum est: et non est mendacium. Et sicut docuit vos manete in eo. Et nūc filoli manete in eo ⁊ vt cū apparnerit babeam⁹ fiduciāt et nō cōfūdamur ab eo in aduentu ei⁹. Si scitis qm̄ tūstus est: scito te qm̄ et omnis qui facit iustiam ex ipo natus est. L. ix. vñcte. iiiij. post octauas pasche. Lectio sc̄i euangelij: sc̄m iohannem. Capl. xvi.

**I**n illo tpez dixit ief⁹ discipulis suis. Amē amen dico vobis: si quid petierit patrē in noīe meo dabit vobis. Et reliqua. Hunc iuvenerabili bede presbiteri: de eadem lectione.

Doteſt mouere iſrmos auditores quomodo in capite lectionis hui⁹ euāgelice dīc cipulis saluator pmittat si quid inquiens petieritis patrē in nomine meo dabit vobis: cum non solum nostri similes multa q̄ patre in xp̄i nomine videntur petere non accipiant: verū etiam ipse apostolus paulus tergo dominum rogauerit vt a feangelus sathanæ a quo tribulabatur abscedere nec impe-

trare potuerit. L. x. p. 2  
**S**ed hūtus motio questionis antiqua ī pa-trum explanatione referata est: qui veraciter intelle-reunt illos solum in nomine saluatoris petere: qui ea que ad perpetuam salutem pertinent petūt: Ideoq; apostolū non in nomine saluatoris petisse vt temptatiōe careret: quāq; ob custodiā humilitatis accepérat: quia si hac caruislet/ salu⁹ esse non posset: ipso affirmante cū ait Et ne magnitudo reuelatio-num extollat me dat⁹ est mihi stimulus carnis mee an- gel⁹ sathanæ vt me colaphis-zet. L. autem. Lectio. xi.

**Q**uotiescumq; ergo pe-tentes nō exaudimur ideo fit quia vel contra auxiliū nostre salutis petimus ac propterea a misericordie patre bñficit grā nobis qd inepit petim⁹ negatur: qd eidem apostolo paulo contigit: pbatur/ cui ter petenti respōfū est/ sufficit tibi gra-tia mea: nā virtus ī infirmitate perficitur. **N**el utilia quidem/ et que ad veram sa-lutē respiciunt petimus: sed tpi male viuedo auditum a nobis tūstū iudic⁹ auertim⁹. C. iiiij.

**Dñica. illi. post octa. psal.**

incidentes in illud salomonis: qui auertit aurem suam ne audiat legem: oratio eius erit execrabilis. Uel dñi pro peccantibus quibusque ut resipiscant oram? et si salubriter petim? atque ex nro merito digni sum? auditu: ipsorum tamen perueritas ne impetrem? obfuscat. **Tu. Lec. xli.**

**H**ec etiam aliquid ut salutaris prouersus et precibus sollicitis ut deuotus que ramus actiobus nec tamen statim quod petim? obtineam? sed in futurū petitionis nostre differatur effectus: sicut eis genibus flexis quotidie rogamus patrem dicentes aduentat regnum tuum: idem tamen regnum non mox oratione finita/ sed tpe cōgruo sumus accepturi. Quod pia prouisione nostris cōditoris constat actitari: ut videlicet desideria nostre deuotiōis dilatatione crescant: et cremento quotidiano magis magisque proiecta tandem perfecti capiant gaudia quod requirunt. Inter quod notandum quia cum pro peccatoribus oram? et si saluationem eorum impetrare nequamus/ nequaquam tamen fructus precios nostre priuamur: quod et si illi non sunt digni saluari

nos tamen amoris quem similis impendim? mercede donabimur: sicque in tali petitione implebitur in nobis illa dñi promissio qua ait. Si quod petieritis patrem in nomine meo dabit vobis. Intuēdū enim quia non ait simpliciter dabit/ sed dabit inquit vobis: quia et si non eis pro quibus petimus dabit: nobis tamen cum pro aliis erratisbus misericorditer interueniunt? premissū nostre benignitatis restituet. **Tu autem. Secundum iohannē. ca. vbi supra.**

**T**unc illo tpe dixit iesu discipulis suis. Amem dico vobis: si quid petieritis patrem in nomine meo dabit vobis. Hoc modo non petitis quicque in nomine meo. Petite et accipietis: ut gaudiū vestrum sit plenus. Hec in verbis locutus sum vobis. Venit hora cum iam non in proverbis loquar vobis: sed parlam de proprie annuntiabo vobis. Illo dñe in nomine meo petetis. Et non dico vobis: quod ego robabo patrem de vobis. Propter amarum vos: quod vos me amatis et credidist: quod ego a deo exiui. Exiui a patre et veniam in mundum. Iterum relinquo mundum: et vado ad patrem. Dicunt ei

discipuli ei⁹. Ecce nūc palā  
loqueris ⁊ pueriū nullum  
dicas. Nūc scimus quia scis  
oīa: et nō opus est tibi ⁊ ut q̄s  
te interroget. In hoc credi-  
mus: q̄z a deo existi. Amen.  
**O**ro. Ad h̄nō. ān. Usq;  
modo nō petitis quicq; pe-  
tite et accipiet; alia. **A**d ma-  
gnificat ān. Detite ⁊ accipie-  
tis vt gaudiū vestrū plenum  
sit: ipse em̄ pater amat vos/  
quia vos me amatis et cre-  
didistis alia. **V**eliqua vts in  
dñica precedere. **C**In festo  
ascensionis dñi ad vespas su-  
per pos. ān. Alleluia. **R**. La-  
titz. ad ephe. viii.  
**N**iculoz n̄m data  
est ḡfā ēm̄ menfu-  
rā donatiōis xp̄i.  
Ppter qđ dicit/ascendens in  
altum captiuā durit captiu-  
tatez: dedit dona hominib⁹.  
Deo gratias. **P**ost passio-  
nē. vt ifra primū. hy⁹. Festū  
nunc celebre. **f**o. lxxi. **A**d dñs  
in syna in sancto alia. Ascen-  
dens in altum captiuā du-  
xit captiuitatē alia. **A**d ma-  
gnificat ān. Pater manife-  
stauit nomē tuū hoib⁹ quos  
dedidisti mihi nūc autem pro-  
eis rogo non p mundo quia  
**D**ad te vado alia. **O**ro.  
**R**esta quesumus om-

nspotens de⁹/ vt nostre men-  
tis intentio quo solēnitatis  
venture glorioſus auctor in  
gressus est semp intendat: et  
quo fide pgit conuersatione  
pueniat. Et fa⁹ per eundez.  
**C** Post complicitorū de bea-  
ta virgine vſas ad festū trini-  
tatis exclusive ān. Alleluia  
sancta dei genitrix alia: iter-  
cede pro nobis alia alia. **f**o.  
Ave maria gratia plēa alia:  
Dominus tecum alia. **O**rem-  
us: **O**ro. protege dñe.  
**C** Inuit. Alia alia alia. **ps.**  
Aenite exulte. **hy⁹** Iesu  
nostra redemptio. **f**o. ixi.  
**C** In primo nocti. ān. Alia.  
viii. **ps.** viii. Domine dñs no-  
ster. **f**o. ii. **ps.** x. In domino  
confido. **f**o. vii. **ps.** xvij. Celi  
enarrant. **f**o. vi. **ps.** xx. Do-  
mine i stute. **f**o. vi. **ps.** xix.  
Exaltabo te. **f**o. ix. **ps.** xlvj.  
Omnes gētes plaudite. **f**o.  
xvi. **ps.** Ascendo ad patrem  
meū et patrez vestrum alia:  
Deū meū et deū vestrū alia.  
**P**ost passionem suā per  
dies quadraginta apparens  
eis et loquens de regno dei  
alia. Aidentibus illis eleua-  
tus est alia ⁊ et nubes suscep-  
pit eū ab oculis eoz alia. **f**o.  
Et conuescens precepit eis  
ab hierosolymis ne discede-  
**L**. lxxi.

### In festo

rent sed expectaret promis-  
sionem patris. Vident. **P. ii.**  
Omnis pulchritudo dñi ex-  
altata est super sidera / spe-  
cies eius in nubibus celi. Et  
nomen eius in eternum perma-  
net al. **v.** A summo celo egressio-  
ne eius et occursus eius usq[ue]  
ad summum eius. Et no. **x-**  
**ii.** Non turbetur cor vestrum  
ego vado ad patrem: et dum as-  
suptus fuero a vobis / mittam  
vobis alla. Spiritum verita-  
tis et gaudebit cor vestrum  
alleluia. **v.** Ego rogabo pa-  
trem et alium paraclitum dabit  
vobis. Spiritus. **P. iii.** Si  
enim non abiero paraclitus non  
veniet ad vos / si autem abiero  
mittam eum ad vos. **v.** Autem  
venit ille docebit vos omnem  
veritatem allam. **v.** Non enim lo-  
quetur a semetipso sed que-  
cunque audiet loquetur et que  
ventura sunt annunciatibus vo-  
bis. **v.** Autem. **P. ii. noc.**  
**ii.** Alla. **ps. lx.** Misere-  
re mei deus miserere. **fo. xix.**  
**ps. lxxv.** Exurgat deus. **fo.**  
**xxii. ps. xcvi.** Dñs regnauit  
exul. **fol. xxxiiii. ps. xcvi.**  
Dominus regnauit trax. **fo.**  
**xxxiii. ps. cii.** Benedic pte-  
misi. **fo. xxxv. ps. clii.** Bene-  
dic. **ii. fo. xxxvi.** **v.** Ascendit  
deus in tubulatione allam. **fo.**

minus i voce tube allam. **v.**  
**v.** Exaltare dñe allam In vir-  
tute tua al. **v.** Catabimus et  
psallem. **In vtu. P. vi.** Ascen-  
dens in altu allam captiuam du-  
xit captiuitate. **Vedit dona**  
hoibus allam allam. **v.** Ascendit  
deus in tubulatione dñis in vo-  
ce tube. **Vedit. P. vii.** Pon-  
nis nubem ascensum tuum dñe.  
Qui ambulas super penas  
ventorum alleluia. **v.** Qui fa-  
cis angelos tuos spiritus et  
ministros tuos ignem videntem.  
Qui ambo. **P. viii.** **L**ungs in-  
tuerentur eum in celum ec-  
ce duo viri astiterunt iuxta il-  
los in vestibus albis qui et  
dixerunt. Alla allam allam. **v.**  
Hic iesus qui assumptus est  
a vobis in celum / sic veniet  
quoadmodum vidistis eum emi-  
tem in celum. Alla. **C. In. iii.**  
noc. **a.** Alla. **vii. L**ari. **Quis**  
est iste. **fo. lvii.** **v.** Ascendens  
xps i altu allam Captiuam du-  
xit captiuitatem allam. **fo. x.**  
Utri galilei qd ammiramini  
aspicietes i celu allam. **Qu-**  
admodum vidistis eum ascenden-  
te i celu / ita veniet allam al. al.  
**v.** **L**ungs inquierent in celum  
eum in illam ecce duo viri ast-  
terunt iuxta illos in vestibus  
albis qui et dixerunt. **Quem**  
admo. **P. x.** **P**ater cum essem

cum eis ego seruabam eos  
quos dedisti mihi: nūc autē  
ad te vento Non rogo vt tol-  
las eos de mundo: sed vt ser-  
ues eos a malo alla alia.<sup>39</sup>  
Pater sancte serua eos i no-  
mine tuo quos dedisti mihi.  
Non. **R. v.** Eduxit dominus  
Iesus discipulos suos foras  
in bethaniam et benedixit  
eis. Alleluia alia.<sup>39</sup> Et fa-  
ctum est dñi benediceret illis/  
recessit ab eis et ferebatur in  
celum. Alla. **R. viii.** Ite in or-  
bē vniuersit et predicate di-  
centes alleluia. Qui credide-  
rit et baptizatus fuerit salu-  
erit allā alla alla.<sup>39</sup> Euntes  
ergo docete omnes gentes  
baptizantes eos in nomine  
patris et filii et spiritus san-  
cti. Qui crediti. **Lectio prie-  
ma. Sermo btileonis pape.**

**O**st beatā et gloriōsa  
resurrectionē dñi nři  
Iesu xp̄i qua verū detēplum  
iudaica ip̄tate resolutū di-  
uina in triduo potentia susci-  
tauit quadragenarius ho-  
die dilectissimi sanctor̄ die  
rū explet⁹ est numer⁹/ sacra-  
tissima ordinatione disposi-  
tus et ad utilitatē nostre eru-  
ditōis ip̄esus vt dñi a dñi i  
hoc spatiū mox plenite cor-  
poralis extendit fides resur-

rectiōis documētis necessa-  
riis muniretur. **C**ibors ei  
xp̄i multorum discipulorum cor-  
da turbauerat; et de suppli-  
cio crucis de emulsione spiri-  
tus / de examinati corporis  
sepultura/ grauitatis mestit-  
tudine mentib⁹ quidā diffi-  
cilitē torpor obcepserat. **Tu.**